
ROTEIROS ESCOLAS Nº 1 -  quinzenal – início 3/10/18 – tarde
ORDEM NOME ENDEREÇO REGIONAL

1 ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA ISAURA SANTOS RUA HOFFMAN, 30 BARREIRO
2 ESCOLA MUNICIPAL ANA ALVES TEIXEIRA RUA BARÃO DE MONTE ALTO, 300 BARREIRO
3 ESCOLA MUNICIPAL ANTONIO MUORÃO GUIMARAES RUA INTERSINDICAL, 270 BARREIRO
4 ESCOLA MUNICIPAL UNIÃO COMUNITARIA AVE DEPUTADO ANTONIO LUNARD, S/N BARREIRO
5 ESCOLA MUNICIPAL PADRE FLAVIO GIAMMETTA RUA SEBASTIÃO MARIA DA SILVA, 175 BARREIRO
6 ESCOLA MUNICIPAL SEBASTIÃO GUILHERME DE OLIVEIRA RUA CALENDULA, 10 BARREIRO
7 ESCOLA MUNICIPAL AURELIO BUARQUE DE HOLANDA RUA PEDRO RAMOS CRUZ, 780 BARREIRO
8 ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR MELLO CANÇADO RUA DAS PETUNIAS, 2058 BARREIRO
9 ESCOLA MUNICIPAL ANTONIO SALES BARBOSA RUA SABINO JOSE FERREIRA, 5 BARREIRO

10 ESCOLA MUNICIPAL HELENA ANTIPOFF RUA ANTONIO PIAZZA, 4020 BARREIRO
11 ESCOLA MUNICIPAL VINICIUS DE MORAES RUA SEBASTIÃO MOREIRA, 409 BARREIRO
12 ESCOLA MUNICIPAL AIRES DA MATTA MACHADO AVE SENADOR LEVINDO COELHO, 132 BARREIRO
13 ESCOLA MUNICIPAL EDITH PIMENTA DA VEIGA ALAMEDA VARGEM GRANDE, 38 BARREIRO
14 ESCOLA MUNICIPAL JONAS BARCELLOS CORRÊA RUA PROFESSORA DIRCE MARIA, 240 BARREIRO
15 ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR HILTON ROCHA RUA VICENTE SURETTE, 215 BARREIRO
16 ESCOLA MUNICIPAL ELOY HERALDO LIMA RUA ENGRACIA COSTA SILVA,56 BARREIRO

ROTEIROS ESCOLAS Nº 2 – quinzenal – início 26/9/18 – tarde
ORDEM NOME ENDEREÇO REGIONAL

1 ESCOLA MUNICIPAL PAULO MENDES CAMPOS AVE ASSIS CHATEAUBRIAND, 429 CENTRO SUL
2 ESCOLA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE AVE JOSÉ BONIFÁCIO, 189 NOROESTE
3 ESCOLA MUNICIPAL MONSENHOR ARTUR DE OLIVEIRA RUA FORNACIARI, 157 NOROESTE
4 ESCOLA MUNICIPAL HUGO WERNECK RUA OSCAR TROMPOWSKY, 1372 OESTE
5 ESCOLA MUNICIPAL DEPUTADO MILTON SALES RUA TEOFILO FILHO, 222 OESTE
6 JARDIM MUNICIPAL PROFESSOR CHRISTOVAM C SANTOS RUA VEREADOR NELSON CUNHA, 90 OESTE
7 ESCOLA MUNICIPAL TENENTE MANOEL MAGALHÃES PENIDO RUA AMUR, 48 OESTE
8 ESCOLA MUNICIPAL PREFEITO AMINTHAS DE BARROS RUA SAN SALVADOR, 71 OESTE
9 ESCOLA MUNICIPAL PEDRO NAVA RUA SÃO PEDRO DA ALDEIA,45 BARREIRO

ROTEIROS ESCOLAS Nº 3 -  Semanal  - início 26/9/18 – manhã
ORDEM NOME ENDEREÇO REGIONAL
SEGUNDA RUA CONTENDAS, 63 OESTE
TERÇA RUA CARAÇA, 910 CENTRO SUL
QUARTA RUA CARANGOLA, 288 CENTRO SUL
QUARTA RUA CARANGOLA,288 CENTRO SUL
QUARTA RUA GONÇALVES DIAS, 1188 CENTRO SUL

ESCOLA MUNICIPAL MAGALHÃES DRUMOND (O5CS-2)
ESCOLA MUNICIPAL SENADOR LEVINDO COELHO (S10.2CS-3)
ESCOLA MUNICIPAL CAIO LIBANO SOARES (S5.1CS-4)
ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO ESP. SANTO ANTÔNIO (S5.1CS-4)
ESCOLA MUNICIPAL IMACO (S5.1CS-4)



ROTEIROS ESCOLAS Nº 1
ORDEM NOME ENDEREÇO BAIRRO

1 ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA ISAURA SANTOS RUA HOFFMAN, 30 MIRAMAR
2 ESCOLA MUNICIPAL ANA ALVES TEIXEIRA RUA BARÃO DE MONTE ALTO, 300 URUCUIA
3 ESCOLA MUNICIPAL ANTONIO MUORÃO GUIMARAES RUA INTERSINDICAL, 270 CARDOSO
4 ESCOLA MUNICIPAL UNIÃO COMUNITARIA AVE DEPUTADO ANTONIO LUNARD, S/N BRASIL INDUSTRIAL
5 ESCOLA MUNICIPAL PADRE FLAVIO GIAMMETTA RUA SEBASTIÃO MARIA DA SILVA, 175 BARREIRO
6 ESCOLA MUNICIPAL SEBASTIÃO GUILHERME DE OLIVEIRA RUA CALENDULA, 10 OLARIA
7 ESCOLA MUNICIPAL AURELIO BUARQUE DE HOLANDA RUA PEDRO RAMOS CRUZ, 780 REGINA
8 ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR MELLO CANÇADO RUA DAS PETUNIAS, 2058 LINDEIA
9 ESCOLA MUNICIPAL ANTONIO SALES BARBOSA RUA SABINO JOSE FERREIRA, 5 TIROL

10 ESCOLA MUNICIPAL HELENA ANTIPOFF RUA ANTONIO PIAZZA, 4020 TIROL
11 ESCOLA MUNICIPAL VINICIUS DE MORAES RUA SEBASTIÃO MOREIRA, 409 TIROL
12 ESCOLA MUNICIPAL AIRES DA MATTA MACHADO AVE SENADOR LEVINDO COELHO, 132 TIROL
13 ESCOLA MUNICIPAL EDITH PIMENTA DA VEIGA ALAMEDA VARGEM GRANDE, 38 CASTANHEIRA
14 ESCOLA MUNICIPAL JONAS BARCELLOS CORRÊA RUA PROFESSORA DIRCE MARIA, 240 PETRÓPOLIS
15 ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR HILTON ROCHA RUA VICENTE SURETTE, 215 MANGUEIRAS
16 ESCOLA MUNICIPAL ELOY HERALDO LIMA RUA ENGRACIA COSTA SILVA,56 CONJ. JATOBÁ IV

ROTEIROS ESCOLAS Nº 2
ORDEM NOME ENDEREÇO BAIRRO

1 ESCOLA MUNICIPAL PAULO MENDES CAMPOS AVE ASSIS CHATEAUBRIAND, 429 FLORESTA
2 ESCOLA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE AVE JOSÉ BONIFÁCIO, 189 SÃO CRISTOVÃO
3 ESCOLA MUNICIPAL MONSENHOR ARTUR DE OLIVEIRA RUA FORNACIARI, 157 CAIÇARAS
4 ESCOLA MUNICIPAL HUGO WERNECK RUA OSCAR TROMPOWSKY, 1372 SÃO JORGE
5 ESCOLA MUNICIPAL DEPUTADO MILTON SALES RUA TEOFILO FILHO, 222 JARDIM AMERICA
6 JARDIM MUNICIPAL PROFESSOR CHRISTOVAM C SANTOS RUA VEREADOR NELSON CUNHA, 90 ESTORIL
7 ESCOLA MUNICIPAL TENENTE MANOEL MAGALHÃES PENIDO RUA AMUR, 48 BETÂNIA
8 ESCOLA MUNICIPAL PREFEITO AMINTHAS DE BARROS RUA SAN SALVADOR, 71 ESTRELA DALVA
9 ESCOLA MUNICIPAL PEDRO NAVA RUA SÃO PEDRO DA ALDEIA,45 PILAR

ORDEM NOME ENDEREÇO BAIIRO
SEGUNDA RUA CONTENDAS, 63 ALTO BARROCA
TERÇA RUA CARAÇA, 910 SERRA
QUARTA RUA CARANGOLA, 288 SANTO ANTONIO
QUARTA RUA CARANGOLA,288 SANTO ANTONIO
QUARTA RUA GONÇALVES DIAS, 1188 FUNCIONARIOS

ESCOLA MUNICIPAL MAGALHÃES DRUMOND (O5CS-2)
ESCOLA MUNICIPAL SENADOR LEVINDO COELHO (S10.2CS-3)
ESCOLA MUNICIPAL CAIO LIBANO SOARES (S5.1CS-4)
ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO ESP. SANTO ANTÔNIO (S5.1CS-4)
ESCOLA MUNICIPAL IMACO (S5.1CS-4)
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